

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240600020 vom 03.06.2024: Externe Belegnr. W2148233:				
1	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 14,30 kg	20	Stück	2,25	45,00
2	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240600020</b>							<b>45,00</b>
			Lieferungsnr. DI240600755 vom 11.06.2024: Externe Belegnr. W2148537:				
3	40629		<b>Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,96 kg	60	Stück	0,50	30,00
4	90169		<b>KNOTT Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, RB 20-2425/1</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 12,66 kg	6	Stück	32,91	197,46
5	100960		<b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,78 kg	3	Stück	8,12	24,36
6	10697		<b>ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,90 kg	10	Stück	8,09	80,90
7	90081		<b>Bremsseil Longlife, HL 1020/SL 1230 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,72 kg	6	Stück	8,20	49,20
8	106652		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 4,5 m, 13-polig</b>	1	Stück	23,41	23,41

# Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF240600957

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,96 kg</b>				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240003503				
			*** Ihre Belegnr.: W2146523				
9	20362		<b>Vorsteckbolzen, Ø 16 mm, m. Kette/Federstecker</b> Vorsteckbolzen, Ø 16 mm, mit für HAPERT, Stahl verzinkt	5	Stück	9,90	49,50
			<b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL</b>				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
10	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI240600755</b>							<b>464,73</b>
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.							
11	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240600755</b>							<b>464,73</b>
Lieferungsnr. DI240600760 vom 11.06.2024: Lieferung an: Laue Bedachungen GmbH, Burgwedel Externe Belegnr. W2148543:							
12	10093		<b>ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links</b>	2	Stück	13,25	26,50
			<b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT</b>				
			<b>Versandgewicht: 1,26 kg</b>				
13	100940		<b>ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts</b>	2	Stück	16,16	32,32
			<b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT</b>				
			<b>Versandgewicht: 1,26 kg</b>				
14	7		<b>Paket Direktservice</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Summe Lieferung DI240600760</b>							<b>69,72</b>
Lieferungsnr. DI240600939 vom 12.06.2024: Externe Belegnr. W2148612:							
15	20176		<b>FBS Rungenhalter, m. Stellschraube M10 x 25 mm</b>	3	Stück	4,02	12,06
			<b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,83 kg</b>				
16	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240600939</b>							<b>12,06</b>
Lieferungsnr. DI240600956 vom 13.06.2024: Externe Belegnr. W2148599:							

# Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF240600957

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
17	40032		WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 43,20 kg	12	Stück	39,80	477,60
18	80133		Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,78 kg	6	Stück	6,16	36,96
19	805040		AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, f. customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Versandgewicht: 0,43 kg	5	Stück	4,05	20,25
20	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 61,44 kg	6	Stück	34,90	209,40
21	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 51,36 kg	12	Stück	10,75	129,00
22	67		Deutschland Spedition	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240600956</b>							<b>873,21</b>
Lieferungsnr. DI240601005 vom 13.06.2024: Externe Belegnr. W2148642:							
23	10679		ASPÖCK Flatpoint II Begrenzungsleuchte LED weiß customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 3,22 kg	7	Stück	6,55	45,85
24	40751		Rillenkugellager 6205-2RS, Ø 25/52 x 15 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,04 kg	8	Stück	1,92	15,36
25	40248		Rillenkugellager 6006-2RS, Ø 30/55 x 13 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,96 kg	8	Stück	2,62	20,96
26	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240601005</b>							<b>82,17</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>1.546,89</b>
19% MwSt.							293,91
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.840,80</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF240600957

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240600957 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 200,048

**Lief. an Adresse:**

Kirsch-Anhänger GmbH  
Gifhorner Str. 83  
38112 Braunschweig  
Deutschland